LA NUEVA VOZ REGIONAL

TEODELINA : XIV FERIA PROVINCIAL DE ARTE CRIOLLO | CONVOCATORIA
DE ARTESANOS

X\ Feria Provincial de Arte Criplia
Convocatoria de Artesanos

XV Feria Provincial de Arte Criplio
Convocatoria de Artesanos

0 a 12 hs ia mensaje

I 42,300 | $3.800

Tabla para estructura melilica (sin caballetes) 8500
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X\ Feria Provincial de Art&Criplio
oriade Artesanos

Convocat

\LORES
Food Trucks

azebo gastrondmice. [

$9,000
$6.000
£2.500
L5000
% 3.000

34000

Anotate via WhatsApp 3462 688428 de lunes a viernes de 10 a 12 hs.

PPP??7?77?7?7?7

— Apellido y nombre
— Rubro

— 3 fotos de tus artesanias (reventa excluyente)
— Food Trucks y gazebos especificar medidas
— Puestos gastrondmicos consultar alimentos permitidos

$5.000
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VA VOZ REGIONAL

IMPORTANTE: SOLO SE RESERVAN LOS ESPACIOS A QUIENES HAYAN REALIZADO LA SENA

DEL 50%.
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